
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 5,750,000 落札 電子入札

2 6,000,000 電子入札

3 7,100,000 電子入札

4

5

6

7

8

9

10

摘要
第２回

ニシム電子工業株式会社

服部電池株式会社

95.83%

非常用発電機買入（整備）

令和6年6月28日

-

-

6,325,000

あ２８

6,600,000

6,000,000

株式会社桜電社

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和7年1月10日

ニシム電子工業株式会社

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


