契約件名	非常用発電機買入(整備)	
入札実施日	令和6年6月28日	
履行期限(期間)	令和7年1月10日	
落札業者	ニシム電子工業株式会社	
契 約 金 額	6,325,000	
予 定 価 格	6,600,000	落札率 95.83%
入札書比較価格 (100/110)	6,000,000	
調査基準価格	-	
比較価格(100/110)	_	

事業者名		入札金額(100/110)		摘要		
		第1回	第2回	第3回	<b>摘</b> 安	
1	ニシム電子工業株式会社	5,750,000			落札	電子入札
2	服部電池株式会社	6,000,000				電子入札
3	株式会社桜電社	7,100,000				電子入札
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						